[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1575 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção dos bloquetes da esquina da Rua Viçosa com a travessa da Rua Juiz de fora, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Estava ocorrendo uma manutenção corretiva no local, porém, antes de se terminar o trabalho, a equipe de manutenção se retirou, deixando a obra inacabada e gerando um grande descontentamento na população. Vale salientar que as vias estão parcialmente interditadas, dificultando o trânsito de pedestres e de veículos.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de dezembro de 2018
)